CONCEPTO VALOR CDP No.  

22.2201.0700.04 
2.3.2.02.02.005.02 
FUENTE 1.2.4.1.04 

Ampliación, 
adecuación, 

mejoramiento y 
mantenimiento 

de infraestructura 
educativa – 
Formación 

Integral 

$   24.223.540,oo 

004 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

$   24.223.540.oo 

Valor estimado del contrato: VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS VEINTITRÉS MIL 
QUINIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE (24.223.540,oo) 

Forma de pago: En una (01) cuota previa presentación de la Factura y Planilla Pagada 
de la Seguridad Social y constancia del recibido a satisfacción expedida por el 
supervisor. 

Plazo del contrato: Veinte (20) Días. 

Supervisión: 

Nombre del supervisor: